

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (2-2.10x2.10x10.00ม.) หัวยกตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (2-2.10x2.10x10.00ม.) หัวยกตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน หน่วยงานเจ้าของเงิน กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 401,000.- บาท(สี่แสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (2-2.10x2.10x10.00ม.) หัวยกตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน
4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 424,000.- บาท(สี่แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 2.10 x 2.10 x 10.00 ม. (กม.00+000)

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา
ใหม่
ส่วนราชการ
ประเภทงาน
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
ตามแบบเลขที่
ประมาณการเมื่อวันที่

ท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT)
ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 2.10 x 2.10 x 10.00 ม.
ห้วยถ้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ทช - 5 -202 ถึง 204/45
24 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 2.10 x 2.10 x 10.00 ม.							
1	งานดินขุด	89.26	ลบ.ม.	-	-	80.00	7,140.80	7,140.80
2	งานคอนกรีตหยาบ	4.92	ลบ.ม.	1,535.00	7,552.20	278.00	1,367.76	8,919.96
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	69.09	ลบ.ม.	1,756.00	121,322.04	376.00	25,977.84	147,299.88
4	งานเหล็กเสริม	5.09	ตัน	-	-	2,681.00	13,646.29	13,646.29
	- RB ขนาด 6 มม.	0.03	ตัน	20,663.43	619.90	-	-	619.90
	- RB ขนาด 9 มม.	0.09	ตัน	19,817.71	1,783.59	-	-	1,783.59
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.40	ตัน	19,839.19	7,935.68	-	-	7,935.68
	- DB ขนาด 12 มม.	3.25	ตัน	18,979.92	61,684.74	-	-	61,684.74
	- DB ขนาด 16 มม.	1.32	ตัน	18,755.62	24,757.42	-	-	24,757.42
	- DB ขนาด 20 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-

5	ลวดผูกเหล็ก	101.00	กก.	27.57	2,784.57	-	-	2,784.57
6	งานไม้แบบ	76.00	ตร. ม.	380.00	28,880.00	-	-	28,880.00
8	-ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-
9	งานดินถม	42.00	ลบ.ม.	129.32	5,431.44	-	-	5,431.44
10	joint filler	2.00	ตร. ม.	15.00	30.00	-	-	30.00
11	งานอื่น ๆ		L/S		-		-	-
	- งานทางเบียง	1.00	งาน		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	- งานซ่อมผิวจราจร คสล.	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
					-		-	-
					-		-	-
	รวมค่างานต้นทุน							331,914.27

พื้นที่ใช้สอย = 42.00 ตร.
ม.

และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อศรรัชชัย ชัยยศ..... ประธานกรรมการ

(นายศรรัชชัย ชัยยศ)

ลงชื่อสาวิตรี วิเชียรเชื้อ..... กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

ลงชื่อ ...จำลอง นมรักษ์..... กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

ลงชื่อจำลอง นมรักษ์..... ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ...ศรรัชชัย ชัยยศ..... ตรวจ

(นายศรรัชชัย ชัยยศ)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล..... เห็นชอบ

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัด อบต.

ลงชื่อวิรัตน์ ตริยวง..... อนุมัติ

นายวิรัตน์ ตริยวง

นายก อบต.

